

Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach zrealizowała projekt:



Celem projektu była aktywizacja zawodowa 180 bezrobotnych osób poniżej 25 roku życia, opierająca się w głównej mierze na przeprowadzeniu programu wsparcia (doradztwo zawodowe, szkolenia i staże) prowadzącego do wzrostu konkurencyjności kwalifikacji zawodowych uczestników na lokalnym rynku oraz zwiększania integracji zawodowo-społecznej BO zagrożonych wykluczeniem poprzez stymulację ich ambicji edukacyjnych oraz wzrost wiary we własne zdolności.

Cel główny został osiągnięty poprzez cele szczegółowe:

- Poprawa atrakcyjności młodzieży na śląskim rynku pracy, w wyniku wzmocnienia ich pewności i umiejętności poruszania się po nim: umiejętność "sprzedania" swojej osoby potencjalnemu pracodawcy, docenienie własnego potencjału oraz siły przebiecia, nabycie umiejętności poprawnego tworzenia dokumentów (CV), znajomość Prawa Pracy – polityki zatrudnienia z elementami prawa handlowego.
- Zmiana myślenia uczestników w stosunku do alternatywnych form zatrudnienia,
- Promocja przedsiębiorczości wśród uczestników,
- Umożliwienie nawiązania bezpośredniego kontaktu między uczestnikami a potencjalnym pracodawcą,
- Określenie predyspozycji zawodowych uczestników.

Projekt skierowany był do osób do 25 roku życia, pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy (w tym osób zarejestrowanych jako bezrobotne lub poszukujące pracy).

Projekt obejmował następujące **BEZPŁATNE** formy wsparcia:

Doradztwo zawodowe - Każdy z uczestników odbył spotkanie z doradcą zawodowym, które pozwoliło określić jego predyspozycje zawodowe, a tym samym stworzyło indywidualną ścieżkę kariery, którą Beneficjent będzie mógł wykorzystać w swojej przyszłości zawodowej.

Cykl szkoleń - Szkolenia obejmowały 4 moduły tematyczne: autoprezentacja, negocjacje, tworzenie dokumentów aplikacyjnych, prawo pracy z elementami prawa handlowego.

Ponadto każdy z uczestników projektu odbył staż w wybranej firmie województwa śląskiego i otrzymał stypendium finansowane ze środków unijnych.

Projekt realizowany był w okresie od marca 2012r. do grudnia 2013r.

Strona projektowa: www.mlodzikontra.pl

Projekt współfinansowany był ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego